Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
gráficos,  para  o  atendimento  das  necessidades  da  Câmara
Municipal de São José de Mipibu, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de São José de Mipibu.
Valor Global: R$ 33.640,00 (trinta e três mil seiscentos e quarenta
reais).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações.

São José de Mipibu/RN, em 30 de junho de 2023.

CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal

*republicado por incorreção